
UCHWAŁA NR XXII/192/2022 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Poświętne do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 
społecznej "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2022 oraz zasad realizacji Programu w Gminie Poświętne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 2268, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Poświętne przystępuje w 2022 roku do realizacji resortowego Programu Ministerstwa Rodziny 
i Polityki Społecznej "Opieka wytchnieniowa"- edycja 2022. 

2. Pomoc w postaci opieki wytchnieniowej będzie realizowana w formie świadczenia usług opieki 
wytchnieniowej  w ramach pobytu dziennego w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej. 

§ 2. Program, o którym mowa w § 1 będzie finansowany w 100% ze środków Funduszu Solidarnosciowego. 

§ 3. Program będzie realizowany od dnia podpisania umowy przez Gminę Poświętne z Wojewodą Podlaskim 
do dnia 31 grudnia 2022 r.. 

§ 4. Program będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Poświętnem. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Gołębiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71971F0C-B3AA-43E6-9873-F35E8C8A288F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


